entro i predetti confini né affidammo in potere di 

altra persona Di modo che dal giorno presente le 

predette integre due terre, di cui una chiamata 

centu maiore e l’altra chiamata centu pitulum, 

con il predetto suo integro pezzo di terra 
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una cum nominatum integrum intersicum 

suum constitutas in nominato loco qui 

nominatum maranum cum arvoribus et 

introitas earum omnibusque eis pertinentibus 

quatenus et per nominatas coherentias tibi ea 

insinuavimus: de quibus nihil nobis intus 

nominatas coherentias exinde remansit sicut 

superius legitur in tua tuisque heredibus sint 

potestate qualiter exinde facere volueritis: a 

nobis autem neque a nostris heredibus vel a 

nobis persona summissis nullo tempore 

numquam tu nominata drosu cui supernomen 

gemma nurua et cognata seu coniuge nostra 

aut heredes tuis habeatis exinde quacumque 

requesitionem aut molestiam ha nunc et in 

perpetuis temporibus: insuper omni tempore 

nos et heredes nostris tibi tuisque heredibus ab 

omni homine omnique persona a parti militie 

et a partibus langubardorum simul et a 

nominatum iohannem filium et germanum 

nostrum et ab eorum heredibus exinde in 

omnibus antestare et defensare promittimus: 

pro eo quod iam exinde accepimus a te idest 

auri solidos quadtuor bytianteos quod dedimus 

pro anima quidem nominati boni viri et 

genitori nostri ut inter nobis comvenit: quod si 

et minime adimpleverimus nos vel heredes 

nostris de his omnibus nominatis per quolivet 

modum aut summissis personis tunc 

componimus tibi tuisque heredibus auri 

solidos quindecim bytianteos et hec chartula 

venditionis ut super legitur sit firma: scripta 

per gregorium curialem per indictione 

nominata  

hoc signum  manus nominate eufimmie. 

signum  manus nominati stephani et anna 

signum  manus nominati leoni ferrarii viri 

sui. signum  manus nominati pantaleoni qui 

omnia nominata consentierunt quod ego qui 

nominatos pro eis subscripsi et nominatos 

solidos confiteor percepisse  

 Ego petrus filius domini basilii rogatus a 

suprascriptas personas testi subscripsi et 

suprascriptos solidos confiteor percepisse  

 Ego sergius filius domini iohannis 

rogatus a suprascriptas personas testi 

subscripsi et suprascriptos solidos confiteor 

percepisse  

  C C  

C C  CCC 

CC C C  CCC 

interposto, poste nell’anzidetto luogo chiamato 

maranum, con gli alberi ed i loro ingressi e con 

tutte le cose ad esse pertinenti, fin dove e per i